Администрация Ртищевского муниципального района Саратовской области

УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(Управление общего образования Ртищевского района)

ПРИКАЗ

07 сентября 2011 год

г. Ртищево

№ 279
	Об участии в празднике, посвященном Дню города

В соответствии с постановлением администрации Ртищевского муниципального района Саратовской области № 651-р от 29 августа 2011 года «О праздновании Дня города в 2011 году» и в целях воспитания у подрастающего поколения ценностных отношений к родному городу, развития у школьников творчества, инициативы и самодеятельности
приказываю:
1. Руководителям общеобразовательных учреждений
1.1. составить план мероприятий по подготовке к празднику, посвященному Дню города и взять на контроль его выполнение;
1.2. предоставить в МУ «Методический кабинет» план мероприятий, посвященных Дню города, до 09.09.2011 г.
1.3 обеспечить участие детей в репетициях по подготовке к праздничным мероприятиям.
1.4. обеспечить организацию шествия школьников в праздничной колонне 17.09.2011 г.
2. Методисту МУ «Методический кабинет» Кирпичевой С.Н. (по согласованию) разработать план массовых мероприятий, посвященных Дню города.
3. Назначить ответственных за организацию мероприятий и творческих площадок:
- за исторический блок на мероприятии «Этот город наш с тобою» 16.09.2011г.- Портянко С.С.- ведущего специалиста управления общего образования, методиста МУ «Методический кабинет» Кирпичеву С.Н.(по согласованию);
- за компьютерную презентацию праздника «Этот город наш с тобою» 16.09.2011г. – Бучкову Н.Е.- ведущего специалиста управления общего образования, учителя информатики МОУ «СОШ № 1» Попову Н.А.;

- за организацию творческой площадки «Город мастеров» специалиста 1 категории управления общего образования Сергееву Ю.А., методиста МУ «Методический кабинет» Кирпичеву С.Н. (по согласованию),
- за организацию творческой площадки «Танц-лайф» специалиста 1 категории управления общего образования Третьякову О.А., директора МОУ ДОД «Дом детского творчества «Гармония» Бирюкову С.В.

- за организацию площадки «Зверье мое» ведущего специалиста управления общего образования Королеву Н.В., методиста МОУ ДОД «Центр детского творчества «Светлячок» Дарвину Н.Ю.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на и.о. начальника МУ «Методический кабинет»- Желудкову Л.В.
Начальник

В.А.Сазанова

С приказом ознакомлены:

Л.В.Желудкова

С.Н.Кирпичева

Н.Е.Бучкова